seing privé) et spécifiant le mandataire le cas échéant (le Maître d'Ouvrage devra privilégier
les groupements solidaires) ;

ix) Le pouvoir de signature, le cas échéant
x) La quittance d'achat du Dossier de Consultation d'une somme non remboursable de vingt-cinq

mille (25 000) Francs CFA payable à dans l'un des comptes suivants ouverts auCAS-ARMP dans
les livres de la BICEC sous les numéros 33598860001/94 à Yaoundé et 33598860001/39 à
Douala - Bonanjo, ou dans les agences de tous les chefs-lieux de Région et celles des villes de